



Hoja de modificaciones 1

Fecha modificación: **22/01/2024**

Orden de producción: **CG-16953_57-AIK**

Plazo de entrega:

Cliente: **TIMLOG (AFRIQUIA)**

Contacto:

Teléfono:

Comercial: **Fouad**

Ud.	Denominación	Precio unitario	Importe PVP
*	Se modifica el anexo 5 : Listado piezas de recambio		
*			
*			
*			
		Total	



ANNEXE 5

TIMLOG

LISTE PIECES DE RECHANGES POUR 5 SEMI REMORQUES

POUR DEUX ANNÉES

CODE AX	CATEGORIE	DESCRIPTION	QUANTITÉ	REF. FOURNISSEUR	PVP UNIT	PVP TOTAL,€
30330	VALVES / SEALS	KIT JUNTAS VALVULA HEROSE DN15 / KIT JOINTS VALVE HEROSE DN15	18		18,72	336,93
30332	VALVES / SEALS	KIT JUNTAS VALVULA HEROSE DN25 / KIT JOINTS VALVE HEROSE DN25	2		24,44	48,88
30334	VALVES / SEALS	KIT JUNTAS VALVULA HEROSE DN40 /KIT JOINTS VALVE HEROSE DN40	2		36,70	73,41
36150	VALVES / SEALS	KIT JUNTAS VALVULA HEROSE DN50 / KIT JOINTS VALVE HEROSE DN50	4		53,28	213,11
30621	VALVES / SEALS	KIT JUNTAS VALVULA HEROSE DN65 / KIT JOINTS VALVE HEROSE DN65	6		147,05	882,31
	VALVES / SEALS	KIT JUNTAS VALVULA HEROSE DN80 / KIT JOINTS VALVE HEROSE DN80	2		142,76	285,52
	VALVES / SEALS	VALVE SECURITE ANGLE 3/4"G-Mx1"G-H HEROSE 4,4bar	2	06388.1006.0000	308,04	616,07
40257	VALVES / SEALS	VALVE SECURITE ANGLE 3/4"G-Mx1"G-H HEROSE 4,8bar	1	06388.1006.0000	308,04	308,04
30109	VALVES / SEALS	VALVE SECURITE 1/4"NPT-M P=350 PSI (24,1bar)	12		63,89	766,70
30105	VALVES / SEALS	VALVE SECURITE 1/4"NPT-M P= 7 bar LATON	3		33,92	101,75
28158	VALVES / SEALS	FILTRO CESTA DN80 / FILTRE À PANIER DN 80	1		901,78	901,78
29909	VALVES / SEALS	VALVE DE POINÇONNAGE 1/4" NPT" H-H PN40	2		130,77	261,54
38832	VALVES / SEALS	JOINT DIN 2690 PN16 DN15 e=1,5MM KLINGERSIL C4500	5		0,84	4,22
38833	VALVES / SEALS	JOINT DIN 2690 PN16 DN25 e=1,5MM KLINGERSIL C4500	10		2,33	23,28
39047	VALVES / SEALS	JOINT DIN 2690 PN16 DN40 e=1,5MM KLINGERSIL C4500	10		4,44	44,37
38834	VALVES / SEALS	JOINT DIN 2690 PN16 DN50 e=1,5MM KLINGERSIL C4500	20		4,18	83,60
38835	VALVES / SEALS	JOINT DIN 2690 PN16 DN80 e=1,5MM KLINGERSIL C4500	10		7,24	72,42
39050	VALVES / SEALS	JOINT 3" ASME B16.21 150# e=1,5MM KLINGERSIL C4500	10		8,07	80,67
39052	VALVES / SEALS	JOINT 2" ASME B16.21 300# e=1,5MM KLINGERSIL C4500	6		4,38	26,29
10129	VALVES / SEALS	ECROU INOX 304 NW-40 BA (Union 3 pieces)	2		7,19	14,37
10127	VALVES / SEALS	MALE INOX 304 NW-40 BA (Union 3 pieces)	2		7,33	14,67
10133	VALVES / SEALS	MANCHON INOX 304 NW-40 BA (Union 3 pieces)	2		6,91	13,82
10331	VALVES / SEALS	JOINT RACOR NW-40 (Union 3 pieces)	2		0,68	1,36
40087	VALVES / SEALS	JOINT TEFLON P.ACOUPLLEMENT 3" ENAGAS	20		26,58	531,67
40086	VALVES / SEALS	JOINT TEFLON P.ACOUPLLEMENT 2" ENAGAS	10		22,92	229,17
28252	VACUUM	SONDE VIDE TELEDINE DV-6R	3		201,01	603,02
36597	VACUUM	VALVE SOUFFLETS HOKE PARA TELEDYNE 1/4"	2		225,94	451,88
18484	VACUUM	MESUREUR DU VIDE HPM 4/5/6	1		2196,13	2196,13
38918	PNEUMATIC	COMPACT PNEUMATIQUE POUSSOIRS CG ON/OFF 3 (3+2+3) V3 HOMME MORT	1		1712,94	1712,94
19355	PNEUMATIC	DISTRIBUTEUR MANUEL PNEUMATIQUE 1/8" 3/2	6		29,39	176,33
39184	PNEUMATIC	POUSSOIR SETA URGENCE 3/2 TECNOPOLIMERO DIAM.22	6		68,29	409,75
	LIGHTS	TEMOIN DERRIERE ASPOCK LATERAL DROIT	2	25-4120-027	93,50	187,00
	LIGHTS	TEMOIN DERRIERE ASPOCK LATERAL GAUCHE	2	25-4121-027	93,50	187,00
	LIGHTS	TEMOIN LATERAL ORANGE ASPOCK	8	31-2304-037	24,93	199,47
	PUMP	MOTEUR HYDRAULIQUE PARKER XXXX(VANZETTI)	1		3080,00	3080,00
	PUMP	KIT REPARATION POMPE HGM200 VANZETTI REF: PRN000242 MECHANICAL SEAL	1		5316,67	5316,67
38489	HIDRAULIQUE	REGULATEUR DEBIT 3/4" UNIDIR.400 BAR VOLANT ETOILE	1		128,33	128,33
19243	HIDRAULIQUE	DISTRIBUTEUR HYDRAULIQUE MANUEL MANUAL 3/4" SD18/1-P/18PL acc. PNEUM	1		701,49	701,49
18357	MANOMETERS	MANOMETRE D. 63 250b 1/4"GAS PAN	2		15,77	31,53
25556	MANOMETERS	MANOMETRE D. 63 40b 1/4"GAS PAN	2		15,77	31,53
25557	MANOMETERS	MANOMETRE D. 63 10b 1/4"GAS PAN	4		15,77	63,07
28767	HOSE	FLEXIBLE DN50 PN40 L=400 MM BRIDE DOUBLE TORSADÉE	6		85,29	511,72
28771	HOSE	FLEXIBLE DN80 PN40 L=400 MM BRIDE DOUBLE TORSADÉE	3		88,83	266,48
40498	ELECTRIC	THRMORESISTENCE WIKA TR41 Pt100 3h Ø10+Ø6x40 L=90 / G1/2-M	3		121,00	363,00
40499	ELECTRIC	TRANSMETTEUR TEMP. DISPLAY REMOTE WIKA TIF-50 4..20 mA Ex-ia	3		727,83	2183,50
40344	ELECTRIC	CONTROLEUR PROCES DISPLAY 48x48 1AI+2DI, 1AO+2RELE+2DO	2		193,05	386,10
37011	ELECTRIC	CONVERTISSEUR DC/DC, VIN 17-33 VOUT 24VDC, 5A, CARRIL DIN	2		115,50	231,00
38601	ELECTRIC	POUSSOIR CHAMPIGNON BOITE SUPERFICEL IP66 M20 ATEX ZONE 1	2		236,37	472,74
40340	LEVEL	INDICATEUR DE NIVEAU WIKA 712.15.160 81,3 mbar GNL T. NIVEL 892.44 0..20mA	1		2399,21	2399,21
					TOTAL	28.225,82